EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 22 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 25/05/2017 de 13h30 as 16h30

41 Larissa Correa Negreiros 603103

42 Marina Gabriela Salvador 603302

43 Romulo Saiter Deorce 603587

44 Vicente Sathler Delgado Filho 605367

45 Anny Muniz Narciso 603231

46 Fernando Pereira Baía 603236

47 Ana Emilia Stein Nascimento 603205

48 Tássio Camizão Vieira 602899

49 Martinha Galvani Coco Erpet 602891

50 Tatiana Ramalho Credo 603342

51 Emille Coelho Pires Valente 604845

52 Lorraine De Souza Juri 604855